

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATSATORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

**LAUTRUP & CO. ApS**

---

**Adolfsvej 56, 2820 Gentofte**

---

**CVR-nr. 30 82 40 75**

---

**Årsrapport for perioden 1. april 2018 - 31. marts 2019**

---

Godkendt på generalforsamlingen

Den 20. august 2019

\_\_\_\_\_  
Dirigent Kristian Lautrup-Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 – 3
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6 – 8
Resultatopgørelse 1. april 2018 – 31. marts 2019 .....	9
Balance pr. 31. marts 2019 .....	10 – 11
Noter .....	12 – 17

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Lautrup & Co's formål består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og investering i unoterede selskaber samt børsnoterede selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 1.012 og dermed udgør egenkapitalen pr. 31. marts 2019 t.kr. 24.868. Resultatet vurderes som tilfredsstillende, taget i betragtning af, at afskrivninger på koncerngoodwill for tilknyttede og associerede virksomheder påvirker resultatet negativt.

Lautrup & Co har i løbet af regnskabsåret investeret i yderligere 3 unoterede selskaber, Gaffas Venner ApS, FoodScene Holding ApS og JUBE ApS samt købt 1 boligejendom via eget ejendomsinvesteringsselskab. Således har Lautrup & Co nu ejerskab af 9 selskaber samt 1 ejendomsselskab.

Selskabet har i regnskabsåret givet koncerntilskud til dets datterselskab på i alt t.kr. 6.353.

Lautrup & Co forventer et tilfredsstillende positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens opfattelse, at der ikke er indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle situation.

**RESULTATOPGØRELSE 1. april 2018 - 31. marts 2019**

		2018/2019	2017/2018
	<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste .....		376.470	457.982
Personaleomkostninger .....	1	<u>346.461</u>	<u>541.172</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		30.009	-83.190
Afskrivninger .....	2	<u>20.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		10.009	-83.190
Resultat af kapitalandele .....	3	1.187.827	1.700.966
Resultat af andre værdipapirer og kapitalandele .....	4	-204.986	-27.532
Finansielle indtægter .....	5	626.646	500.507
Finansielle omkostninger .....	6	<u>629.813</u>	<u>539.759</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		989.683	1.550.992
Skat af årets resultat, indtægt .....	7	<u>-22.427</u>	<u>-7.562</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>1.012.110</u></u>	<u><u>1.558.554</u></u>
Udbytte for regnskabsåret .....		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat .....		<u>904.110</u>	<u>1.452.754</u>
		<u><u>1.012.110</u></u>	<u><u>1.558.554</u></u>

**BALANCE pr. 31. marts 2019**

<b><u>AKTIVER</u></b>	<b><u>Note</u></b>	<b><u>31/3 2019</u></b> <b><u>kr.</u></b>	<b><u>31/3 2018</u></b> <b><u>kr.</u></b>
Driftsmateriel og inventar .....		269.900	0
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	8	269.900	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	9	14.170.937	6.721.581
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		0	4.600.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	9	2.626.771	1.957.325
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	10	895.922	666.682
Andre tilgodehavender, gældsbreve .....	11	611.773	1.500.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		18.305.403	15.445.588
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		18.575.303	15.445.588
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser .....		122.500	318.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		1.607.926	1.752.975
Tilgodehavende selskabsskat .....		13.065	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		3.415	0
Andre tilgodehavender .....		184.054	77.071
Periodeafgrænsningsposter .....		340	0
TILGODEHAVENDER I ALT .....		1.931.300	2.148.796
VÆRDIPAPIRER .....		5.167.103	6.250.697
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		628.645	1.896.416
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		7.727.048	10.295.909
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>26.302.351</b>	<b>25.741.497</b>

**BALANCE pr. 31. marts 2019**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/3 2019 kr.</b>	<b>31/3 2018 kr.</b>
Anpartskapital .....		130.000	130.000
Overført resultat .....		24.629.656	23.725.546
Forslået udbytte for regnskabsåret .....		108.000	105.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	12	<u>24.867.656</u>	<u>23.961.346</u>
Hensættelse til udskudt skat .....	13	11.500	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<u>11.500</u>	<u>0</u>
Bankgæld .....	14	871.074	1.205.011
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT...</b>		<u>871.074</u>	<u>1.205.011</u>
Bankgæld, kortfristet del .....	14	333.515	317.540
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		68.073	0
Selskabsskat .....		0	50.734
Leverandør af varer og tjenesteydelser .....		18.050	28.178
Anden gæld .....		132.483	178.688
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....		<u>552.121</u>	<u>575.140</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....		<u>1.423.195</u>	<u>1.780.151</u>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<u>26.302.351</u>	<u>25.741.497</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser .....	15		

**NOTER**

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 1 - Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger og gager .....	345.000	540.000
Andre omkostninger til social sikring .....	1.461	1.172
	<u>346.461</u>	<u>541.172</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b><u>Note 2 - Afskrivninger</u></b>		
Driftsmateriel og inventar .....	20.000	0
	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b><u>Note 3 - Resultat af kapitalandele</u></b>		
<b><u>Tilknyttede virksomheder:</u></b>		
Andel i årets resultat .....	1.096.381	1.873.464
<b><u>Associerede virksomheder:</u></b>		
Andel i årets resultat .....	91.446	-172.498
Resultat kapitalandele i alt .....	<u>1.187.827</u>	<u>1.700.966</u>
<b><u>Note 4 - Resultat af andre værdipapirer og kapitalandele</u></b>		
Avance ved salg kapitalandele .....	21.417	0
Værdiregulering af kostpris .....	-226.403	-27.532
	<u>-204.986</u>	<u>-27.532</u>
<b><u>Note 5 - Finansielle indtægter</u></b>		
Finansielle indtægter, øvrige .....	594.280	392.019
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder .....	32.366	108.488
	<u>626.646</u>	<u>500.507</u>
<b><u>Note 6 - Finansielle omkostninger</u></b>		
Finansielle omkostninger, øvrige .....	629.813	539.759
	<u>629.813</u>	<u>539.759</u>

**NOTE R - fortsat**

	<b>2018/2019</b>	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 7 - Skat af årets resultat</u></b>		
Årets aktuelle skat .....	- 3.415	- 25.633
Regulering af udskudt skat .....	11.500	0
Regulering skat tidligere år .....	- 30.512	18.071
	<u>- 22.427</u>	<u>- 7.562</u>
	<b>31/3-2019</b>	<b>31/3-2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 8 - Materielle anlægsaktiver</u></b>		
Kostpris, primo .....	0	0
Tilgang til kostpris .....	289.900	0
Afgang til kostpris .....	0	0
Kostpris, ultimo .....	<u>289.900</u>	<u>0</u>
Akkumulerede afskrivninger, primo .....	0	0
Afskrivninger vedr. årets afgang .....	0	0
Årets afskrivninger .....	20.000	0
Akkumulrede afskrivninger, ultimo .....	<u>20.000</u>	<u>0</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO .....	<u>269.900</u>	<u>0</u>

**NOTE R - fortsat****Note 9 - Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

<u>Navn:</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Stemme og ejerandel</u>	<u>Stemme og ejerandel</u>
Lautrup Properties ApS	Gentofte	200.000	11.316.424	100%	100%
Abildhauge A/S	Frederiksberg	500.000	1.765.268	75,04%	75,04%
				<b>31/3-2019</b>	<b>31/3-2018</b>
				<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Anskaffelsessum</u></b>					
Anskaffelsessum, primo .....				5.500.000	5.500.000
Tilgang i året .....				6.352.975	0
Afgang i året .....				0	0
Anskaffelsessum, ultimo .....				<u>11.852.975</u>	<u>5.500.000</u>
<b><u>Værdiregulering</u></b>					
Værdireguleringer, primo .....				- 1.073.203	- 3.711.595
Årets resultat .....				1.861.309	2.638.392
Udbytte .....				0	0
Værdireguleringer, ultimo .....				<u>788.106</u>	<u>- 1.073.203</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO .....				<u>12.641.081</u>	<u>4.426.797</u>
<b><u>Koncerngoodwill</u></b>					
Anskaffelsessum, primo.....				<u>3.824.640</u>	<u>3.824.640</u>
Anskaffelsessum, ultimo.....				<u>3.824.640</u>	<u>3.824.640</u>
<b><u>Afskrivninger</u></b>					
Afskrivninger, primo .....				1.529.856	764.928
Årets afskrivninger.....				<u>764.928</u>	<u>764.928</u>
Afskrivninger, ultimo .....				<u>2.294.784</u>	<u>1.529.856</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO.....				<u>1.529.856</u>	<u>2.294.784</u>



**NOTE R - fortsat****Note 9 - Kapitalandele i associerede virksomheder**

Navn:	Hjemsted	Kapital	Egenkapital	Stemme og ejerandel	Stemme og ejerandel
ag Analytics A/S	København	750.000	2.631.555	35%	35%
iAngels Invest Holding 2 A/S	Helsingør	686.205	1.952.636	20%	20%
GAFFAS Venner ApS	Gentofte	63.500	1.270.000	37,01%	0%
				<b>31/3-2019</b>	<b>31/3-2018</b>
<b><u>Anskaffelsessum</u></b>				<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Anskaffelsessum, primo .....				2.490.000	3.200.000
Tilgang i året .....				578.000	290.000
Afgang i året .....				0	- 1.000.000
Anskaffelsessum, ultimo .....				3.068.000	2.490.000
<b><u>Værdiregulering</u></b>					
Værdireguleringer, primo .....				- 1.800.475	- 2.998.451
Værdiregulering, årets afgang .....				0	947.874
Årets resultat .....				514.046	250.102
Udbytte .....				0	0
Værdireguleringer, ultimo .....				- 1.286.429	- 1.800.475
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO .....				1.781.571	689.525
<b><u>Koncerngoodwill</u></b>					
Anskaffelsessum, primo.....				2.113.000	2.113.000
Anskaffelsessum, ultimo.....				2.113.000	2.113.000
<b><u>Afskrivninger</u></b>					
Afskrivninger, primo .....				845.200	422.600
Årets afskrivninger.....				422.600	422.600
Afskrivninger, ultimo .....				1.267.800	845.200
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO.....				845.200	1.267.800

**NOTE R - fortsat****Note 10 - Andre værdipapirer og kapitalandele**

	<u>Hjemsted</u>	<u>Kapital</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Stemme og ejerandel</u>	<u>Stemme og ejerandel</u>
Crowdio A/S	København	822.983	3.824.994	10,50%	6,13%
Air-Invest Holding ApS	København	2.042.137	4.164.150	7,12%	7,12%
Berlin Invest 2017 ApS	København	Euro 9.000	Euro 85.819	13,33%	13,33%
JUBE ApS	København	54.945	- 51.792	11,00%	0,00%
Foodscene Holding ApS under frivillig likvidation	København	77.167		10,38%	0,00%
				<b>31/3-2019</b>	<b>31/3-2018</b>
				<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Anskaffelsessum</u></b>					
Anskaffelsessum, primo .....				1.889.452	1.649.988
Tilgang i året .....				746.546	239.464
Afgang i året .....				- 701.474	0
Anskaffelsessum, ultimo .....				<u>1.934.524</u>	<u>1.889.452</u>
<b><u>Værdiregulering</u></b>					
Værdireguleringer, primo .....				-1.222.770	-1.195.238
Værdiregulering, årets afgang .....				389.154	0
Årets værdiregulering.....				<u>-204.986</u>	<u>-27.532</u>
Værdireguleringer, ultimo .....				<u><u>-1.038.602</u></u>	<u><u>-1.222.770</u></u>
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI, ULTIMO.....				<u><u>895.922</u></u>	<u><u>666.682</u></u>

**Note 11 - Gældsbreve**

Heraf forfalder t.kr. 575 senere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

**NOTE R - fortsat**

	<b>31/3 2019</b>	<b>31/3 2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b><u>Note 12 - Egenkapital</u></b>		
Anpartskapital primo .....	130.000	130.000
Anpartskapital ultimo .....	130.000	130.000
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</b>		
Saldo primo .....	0	0
Årets op-/nedskrivning .....	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Saldo primo .....	23.725.546	22.272.792
Overført af årets resultat .....	904.110	1.452.754
	<u>24.629.656</u>	<u>23.725.546</u>
<b>Udbytte for regnskabsåret:</b>		
Saldo primo .....	105.800	103.400
Udbetalt udbytte .....	- 105.800	- 103.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>24.867.656</u>	<u>23.961.346</u>

**Note 13 - Hensættelse til udskudt skat**

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver.

11.500	0
<u>11.500</u>	<u>0</u>

**Note 14 - Banklån**

	Forfalden u/1 år	Forfalden 1 - 5 år	Forfalden e/5 år
Nykredit Bank .....	333.515	871.074	0
	<u>333.515</u>	<u>871.074</u>	<u>0</u>

**Note 15 - Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

Selskabet har en indbetalingsforpligtelse på 28.000 Euro overfor andre kapitalandele.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristian Lautrup-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-581309183960

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-08-26 08:15:42Z

NEM ID 

## Palle Harting Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:18967901-RID:1205762498065

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-08-26 09:03:39Z

NEM ID 

## Kristian Lautrup-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-581309183960

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-08-26 09:18:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UN34F-QF0MF-V3XSV-BL32T-ESON1-F3IEE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>